CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

“Deus seja louvado”
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício Especial 09/2025 – Dep. Legislativo

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de julho de 2025.

Ref: Título Honorífico Voluntariado

Em atendimento ao Decreto Legislativo nº 670/2024, alterado pelos
Decretos 671/2024 e 696/2025 que instituiu o Título Honorífico Voluntariado,
a Câmara Municipal de Bebedouro entregará, em sessão solene, diplomas de
Reconhecimento Público ao(à) voluntário(a) quer fizer jus por seu empenho no
período anual em questão, considerando o seu trabalho na comunidade.

A CÂMARA CONTA COM VOCÊ!

Protocole sua sugestão na Câmara Municipal de Bebedouro, até o
dia 06 de agosto (quarta-feira), às 15h, indicando o nome de uma pessoa
que seja exemplo de vida por sua luta diária na busca por um mundo melhor
para todos nós.
  A indicação deve conter o nome completo da pessoa que merece ser
homenageada, sua história de vida, fotos e pode conter até depoimentos.

Todas as pessoas indicadas serão homenageadas em uma sessão
solene na Câmara Municipal de Bebedouro.

Contamos com a sua participação.

Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 Y

1J
9-

F
34

5-
K

Z
2A

-9
G

05

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 29 de julho de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=Y1J9F345KZ2A9G05, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: Y1J9-F345-KZ2A-9G05

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 Y

1J
9-

F
34

5-
K

Z
2A

-9
G

05

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=Y1J9F345KZ2A9G05
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1J9F345KZ2A9G05
		2025-07-29T14:24:10-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura